БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ САНЪЯП АУЫЛ
СОВЕТЫ
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНЗЯПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

	4533343, Урге Санъяп ауылы,Узак урамы,47

	453343, с. Верхнесанзяпово,, ул. Центральная, 47

	ҠАРАР

	               РЕШЕНИЕ

Об избрании главы сельского поселения Санзяповский сельсовет муниципального района Кугарчинский район
Республики Башкортостан
В  соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.4 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Санзяповский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и статьей 6 Регламента Совета сельского поселения Санзяповский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Санзяповский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решил:
избрать Галину Фанию Ахметовну, депутата от избирательного округа №1, главой сельского поселения Санзяповский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Санзяповский сельсовет
муниципального района Кугарчинский район                        А.Н.Кансияров
Республики Башкортостан
23 сентября 2019 года
№ 5

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ САНЪЯП АУЫЛ
СОВЕТЫ
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНЗЯПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

	4533343, Урге Санъяп ауылы,Узак урамы,47

	453343, с. Верхнесанзяпово,, ул. Центральная, 47

	ҠАРАР

	               РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения Санзяповский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.2 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 12.1 статьи 18 Устава сельского поселения Санзяповский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и статьей 11 Регламента Совета сельского поселения Санзяповский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Санзяповский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решил:
избрать Кансиярова  Айдара  Насиповича, депутата от избирательного округа №7, заместителем председателя Совета сельского поселения Санзяповский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

Глава
сельского поселения Санзяповский сельсовет
муниципального района Кугарчинский район
Республики Башкортостан                                                Ф.А.Галина

23 сентября 2019 года
№ 6

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ САНЪЯП АУЫЛ
СОВЕТЫ
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНЗЯПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

	4533343, Урге Санъяп ауылы,Узак урамы,47

	453343, с. Верхнесанзяпово,, ул. Центральная, 47

	ҠАРАР

	               РЕШЕНИЕ

О формировании постоянных комиссий
Совета сельского поселения Санзяповский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

   В соответствии с частью 5 статьи 17 Устава сельского поселения Санзяповский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  и статьей 12 Регламента Совета сельского поселения Санзяповский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Санзяповский сельсовет муниципального района Кугарчинский район решил:
сформировать следующие постоянные комиссии Совета сельского поселения Санзяповский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан:
1. Постоянная комиссия по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности;
2. Постоянная комиссия по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии, социально-гуманитарным вопросам.

Глава
сельского поселения Санзяповский сельсовет
муниципального района Кугарчинский район
Республики Башкортостан                                                     Ф.А.Галина

23 сентября 2019 года
     № 7

image1.emf